המזכירות תעביר אפוא את ההליך לכב' נשיא בתי המשפט במחוז חיפה לשם המשך ניתובו של התיק, זאת באין סמכות מקומית. תשומת הלב לכך שמקום מושבו של הנתבע הוא בעכו, אף הוא עצמו ביקש כי הדיון יתקיים בבית משפט השלום בחיפה, וסביר שהדבר יקל על התובעת. בנסיבות לא ראיתי להכביד על התובעת בהוצאות.

ניתנה היום, ו' תמוז תשע"ז, 30 יוני 2017, בהעדר הצדדים.

אריאל צימרמן, שופט